РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА «ОКТЯБРЬСКИЙ  ЯЛ

КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 [image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425130, Октябрьский ял,

Центральный  урем,  1

тел.: (83635) 9-27-16

	425 130, п.Октябрьский,

ул.Центральная, 1

тел.: (83635) 9-27-16

от 27 июня 2017 года   №16
Распоряжение

О подготовке и проведении «Месячника безопасности на водных объектах» в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение»

            В целях повышения безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в период купального сезона 2017 года, предотвращения фактов гибели людей при купании:

            1.Провести с1 по 31 июля 2017 года «Месячник безопасности на водных объектах».

            2.Утвердить прилагаемый План проведения «Месячника безопасности на водных объектах».

            3.Ответственному за обеспечение безопасности людей на водных объектах организовать проведение «Месячника безопасности на водных объектах» на территориях МО «Октябрьское сельское поселение» согласно прилагаемому Плану.

            4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. Главы администрации

МО «Октябрьское сельское поселение»                                        Д.Т. Ганиева